
Zarządzenie nr  42/2021 
Dyrektora Instytutu Matki i Dziecka 

z dnia 1 września 2021 roku 
 
 

w sprawie: odpłatności za usługi świadczenia zdrowotnego udzielane  
w Instytucie Matki Dziecka w Warszawie 

 
 
Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 roku – o instytutach badawczych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1383, z późn. zm.),w związku z § 6 ust. 2 pkt 6 Statutu Instytutu Matki  
i Dziecka oraz § 98 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Instytutu Matki i Dziecka zarządzam  
co następuje: 

 
§1. 

 
Wprowadza się nowy „Cennik Usług Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie” zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do powyższego zarządzenia. 
 
 

§2. 
 

Z dniem podpisania niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Dyrektora Instytutu Matki  
i Dziecka Nr 39/2021 z dnia 14 lipca 2021 roku, w sprawie odpłatności za usługi świadczenia 
zdrowotnego udzielane w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie. 

 
 

§3. 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 
                      

 

 

 

                     DYREKTOR 

INSTYTUTU MATKI I DZIECKA 

 

 

Tomasz Mikołaj Maciejewski 

 


		2021-09-01T10:57:21+0200
	Wojciech Koguciuk; Radca Prawny


		2021-09-01T13:59:18+0200
	Agnieszka Graczyk


		2021-09-02T09:43:17+0200
	Tomasz Mikołaj Maciejewski




